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27.10.2014), Општина Новаци 

ВОВЕД 

Архитектонско-урбанистички проект е урбанистичко-проектна документација и се 

изработува врз основа на урбанистички планови и урбанистичко планска 

документација, како и заради формирање на градежни парцели при разработка на 

детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон 

населено место, урбанистичко плански документации и општи акти, според Законот за 

просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ, бр. 199/14, 44/15, 193/15, 

31/16, 163/16), Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на обработка на 

генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, 

урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален урбанистички 

план, формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански 

документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата и 

начинот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл.Весник на РМ бр. 142/15) и 

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ 

бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16). 

Предмет на овој архитектонско - урбанистички проект е формирање на градежна 

парцела на КП1513/1 и КП1513/2 КО Новаци за намена Е2-комунална супраструктура, 

согласно Општ акт за с.Новаци (Одлука бр.07-838/15 од 27.10.2014), Општина Новаци, 

во согласност со член 51 став 3 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Сл.Весник на РМ, бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16). 

Основа за изработка на Архитектонско-урбанистички проект е следната документација: 

- Извод бр.09-149/2 од 14.02.2017 од Општ акт за село Новаци(Одлука бр.07-838/15 од 

27.10.2014.) 

- Проектна програма - утврдена од страна на нарачателот  

- Геодетски елаборат за посебни намени за ажурирана подлога изработен од Гео јис доо 

Битола, со деловоден број 08-88/3 од 10.03.2017 

За дел од проектниот опфат е усвоена Локална урбанистичка планска документација за 

бензинска станица на КП1513 КО Новаци од јуни 2010, и издадена Согласност од МВР за 
трајна измена на режим на сообраќај за приклучок СО БР.21.1-1905/2 0Д 04.11.2011

Границата на опфат на графичките прилози е прикажана со испрекинaта црвена линија 

која ги поврзува сите прекршни точки, а за секоја точка табеларно се дадени следните 

параметрите по x и y координати: 



1 Y=7538533.9000 X=4544322.4700 

2 Y=7538534.2100 X=4544322.9800 

3 Y=7538536.2261 X=4544329.1689 

4 Y=7538523.5806 X=4544327.6801 

5 Y=7538515.7900 X=4544325.3100 

6 Y=7538502.4953 X=4544324.3724 

закривеност 0.3475  
центар Y=7538508.1313 X=4544313.7783 

радиус 12  
почетен 
агол 118.0129  
краен агол 194.6521  

7 Y=7538496.5215 X=4544310.7429 

8 Y=7538498.3989 X=4544303.5624 

закривеност 0.0206  
центар Y=7538504.2038 X=4544305.0801 

радиус 6  
почетен 
агол 194.6521  
краен агол 199.3684  

9 Y=7538498.5433 X=4544303.0903 

10 Y=7538502.3200 X=4544294.3800 

11 Y=7538506.1300 X=4544285.6000 

12 Y=7538519.4930 X=4544301.0330 

13 Y=7538529.1983 X=4544302.5597 

14 Y=7538532.9000 X=4544309.6800 

15 Y=7538530.6700 X=4544317.1900 
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Вкупната површина на проектниот опфат изнесува 1.012 м2. 

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
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2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНАТА

ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА 

ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Проектниот опфат претставува дел од градежно земјиште, со пристап од постоечки 

улици. 

Во опфатот е изведен еден објект со намена Е2-бензинска пумпна станица и услужен 

центар. 

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА, 2017 год. 
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1 Е2 П+1 94 188 1 

вкупно 94 188 1 

површина на опфат 1012 

процент на изграденост на ниво на опфат 9.23% 

коефициент на искористеност на ниво на опфат 0.18 

3. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ГРАДБИТЕ СО ПРАВЕН СТАТУС СТЕКНАТ ПО ОСНОВ НА

ЗАКОНОТ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ 

Согласно Известување бр.09-284/2 од 17.03.2017 од Општина Новаци, за предметниот 

опфат нема донесено решение за утврдување на статус согласно Законот за 

постапување со бесправно изградени градби. 

4. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА УРБАНИСТИЧКОТО

РЕШЕНИЕ 

Проектниот концепт на Архитектонско-урбанистички проект за формирање на градежна 

парцела на КП1513/1 и КП1513/2 КО Новаци за намена Е2-комунална супраструктура, 

согласно Општ акт за с.Новаци (Одлука бр.07-838/15 од 27.10.2014), Општина Новаци 

се базира на: 

- Извод бр.09-149/2 од 14.02.2017 од Општ акт за село Новаци(Одлука бр.07-838/15 од 

27.10.2014.) 

- Проектна програма - утврдена од страна на нарачателот  

- Геодетски елаборат за посебни намени за ажурирана подлога изработен од Гео јис доо 

Битола, со деловоден број 08-88/3 од 10.03.2017 

- Сообраќаен проект со техн.бр.01-6/2011 од ПРО-АРХ дооел Битола
Според Изводот, на подрачјето на проектниот опфат е планирана следната класа на 

намени: 

Е2-комунална супраструктура – бензинска пумпна станица и услужен центар 

Намената на градежната парцела во согласност со постоечките и планираните објекти е 

иста. 
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Со архитектонско-урбанистичкиот проект се дефинирани сите основни урбанистички 

параметри: 

• број на градежна парцела;

• граница и површина на градежна парцела (м2);

• граница и површина во која може да се гради (м2);

• максимален процент на изграденост на земјиштето (%);

• вкупна површина по катови (м2);

• максимален коефициент на искористеност на земјиштето (к);

• основна и компатибилна класа на намена на земјиштето и градбите;

• максимална висина на венец (м');

• максимален број на катови;

• услови за паркирање.

Планиран е објект со катност П+1. Околу објектот е предвиден манипулативен простор 

за потребите на вработените и посетителите. 
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4.1 ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА КОМУНАЛНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА  

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

Пристапот до градежната парцела е предвиден преку постоечка улица од секундарната 

улична мрежа во с.Новаци која треба да има минимален дозволен профил на коловоз од 

5,5м. 
Планиран е излез од градежната парцела на регионалниот пат Р1311(Битола-Новаци-

Маково), кој во рамки на село Новаци ќе има третман на магистрална улица низ 

населено место село со минимален профил од 9,5м. 

ХИДРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА 

 ВОДОВОД

Приклучувањето на планираните објекти е предвидено да се врши од постоечка 

водоводна мрежа, согласно хидротехничките услови за приклучок од страна на 

надлежната институција. 

Поврзувањето со водоводната мрежа се предвидува да се изведе со приклучна шахта 

(армиранобетонска, со прописен капак на отворот), поставена во сопствената градежна 

парцела. Приклучокот со примарниот вод да се изврши според важечките стандарди и 

нормативи за тој вид на инфраструктура и во целост според хидротехнички услови 

издадени од страна на надлежното комунално претпријатие.  

 ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

Постоечка фекална и атмосферска канализација нема. Планирано е приклучување 

согласно хидротехничките услови за приклучок од страна на надлежната институција. 

Поврзувањето на корисниците со инфраструктурната канализациона мрежа за 

одведување на отпадните води се предвидува да се изведе преку приклучна шахта 

(армиранобетонска, со прописен капак на отворот), поставена на пресекот со осовината 

на примарниот одводен канал.  

ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА 

 ЕЛЕКТРО - ЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА

Приклучувањето на објектот на нисконапонска инсталација ќе биде со поврзување на 

постоечка трафостаница во непосредна близина. 

Сите приклучоци како и изградбата на електро-енергетски објекти треба да се 

извршуваат откако инвеститорот ќе добие електро-енергетска согласност од надлежна 

институција - ЕВН Македонија. 

 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА

Поврзувањето на телекомуникациона мрежа, начинот на изведба и поврзување на 

телефонските приклучоци треба да биде извршен во согласност со развојните програми 

на операторите и потребите на корисниците. 
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5. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ И МЕРКИ

Градежна парцела 1.2 

• Намена: Е2-комунална супраструктура-бензинска пумпна станица и 

услужен центар со можност за компатибилна намена Б1,А4 до 49% 

 Катност : П+1

 Површина на градежна парцела : 1,012м2

 Максимална површина за градба : 266м2

 Вкупно развиена површина за градба по нивоа : 665м2

 Максимална висина до венец : 7м

 Коефициент на искористеност  : 0.66
 Процент на изграденост : 26.28%

 Паркирање во сопствена парцела

Нумерички и билансни показатели 
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1.2 1,012.00 Е2 
БЕНЗИНСКА ПУМПНА 

СТАНИЦА И 
УСЛУЖЕН ЦЕНТАР 

П+1 7.00 266.00 665.00 

ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ % 26.28% 

КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ 0.66 
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ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

ПОВРШИНА НА 
ОПФАТ м2 

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ ПОВРШИНА м2 ПРОЦЕНТ ВО  ОПФАТ 

1.2 1,012.00 

ОБЈЕКТ (ПРИЗЕМЈЕ) 112,00 11.07% 

ТРОТОАРИ 
МАНИПУЛАТИВНО ПЛАТО 

512.00 50.59% 

КОЛОВОЗ 388.00 38.34% 

ПОВРШИНА НА ГП 
м2 

БИЛАНС НА ПЛАНИРАНИ ПОВРШИНИ ЗА ГРАДБА 

1,012.00 

СОГЛАСНО ИЗВОД ОД ПЛАН 
СОГЛАСНО АРХИТЕКТОНСКО-

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

ПОВРШИНА НА ОБЈЕКТ м2 (дефинирање со АУП) 266.00 

ВКУПНО РАЗВИЕНА 
ПОВРШИНА НА ОБЈЕКТ м2 

(дефинирање со АУП) 665.00 
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Новаци за намена Е2-комунална супраструктура, согласно Општ акт за с.Новаци (Одлука бр.07-838/15 од 

27.10.2014), Општина Новаци 
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Мерки за заштита 

Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 

Во доменот на заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи, потребно 

е да се почитуваат Законот за заштита и спасување (Сл. весник на РМ, бр.36/04; 49/04; 

86/08; 124/10; 18/11 и 93/12 - пречистен текст), Законот за пожарникарство 

(Сл.Весник на РМ бр. 67/04; 81/07 и 55/13) и други позитивни прописи и притоа треба 

да се задоволат следните барања и критериуми: 

• пристап со возило до секој дел од локалитетот односно до секоја градба; 

• сообраќајните површини да се со ширина од минимум 4,0м со што се обезбедува 

пристап на противпожарно возило, а просторот околу градбите да овозможува движење 

и интервенирање околу градбите; 

• Рабниците на пристапниот пат треба да бидат со висина не поголема од 7,0 см и 

закосени поради лесен пристап на пожарни возила до објектот; 

• За изградба на објектите да бидат користени соодветни материјали со што ќе се 

елиминира една од причините кои ја зголемуваат нивната повредливост од пожар; 

• За сите објекти да се предвиди громобранска инсталација во согласност со законската 

регулатива, со цел да нема појава на зголемено пожарно оптоварување. 

 

Мерки за заштита и спасување од урнатини 

За заштита на локалитетот од урнатини во  понатамошната разработка со Основен 

проект, треба да се води сметка за следните мерки: 

• Градежната линија на планираните површини за градење да е соодветно оддалечена 

од границата на градежната парцела односно од регулационата линија; 

• Планираната височина на градбите да овозможува непречени услови за заштита и 

спасување во случај на природни и техничко-технолошки хаварии; 

• При рушење, објектот зафаќа Н/2 од површината околу себе, односно рушевините да 

се во рамките на парцелата; 

• Сообраќајната мрежа во комплексот да не биде попречена со рушевини заради 

непречен пристап на интервентни возила во случај на пожар,  потреба од медицинска и 

прва помош, други специјални возила, итн; 

• Сите слободни простори и површини наменети за зеленило, во случај на потреба ќе се 

користат за евакуација на луѓе и материјални добра, укажување на прва помош, 

активирање на единици или опрема на специјализирани екипи за дејства и активности 

во функција на помош и заштита, отстранување на дефекти и друго; 

• Заради заштита на теренот од можни свлечишта потребно е да се изработат елаборати 

со геомеханички, геолошки и хидротехнички испитувања врз основа на кои ќе се 

пропишат соодветни решенија. 

 

Мерки за заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи 

Во рамките на проектниот опфат, во планираната намена и планираната комунална 

супраструктура, доколку се одвиваат процеси, дејности и активности кои не побаруваат 

многу енергија, или создаваат голем промет на суровини, материјали и сообраќај и каде 

не се очекува да предизвикаат поголеми техничко-технолошки несреќи, при 

планирањето и проектирањето мора доследно да се применуваат законските регулативи 

кои ја регулираат соодветната проблематика, односно да се почитуваат одредбите од 

Законот за заштита и спасување и другите позитивни прописи со кои се регулира оваа 

проблематика. 

 

Заштита и спасување од радиолошка, хемиска и биолошка заштита 

Во согласност со Законот за заштита и спасување, да се предвидат следните мерки: 

- да се предвидат мерки за заштита на луѓето, добитокот и растенијата од радиолошка, 

хемиска и биолошка опасност во согласност со законските прописи 

- за ефикасна заштита на населението и материјалните добра, установите задолжително 

да обезбедат средства за лична и колективна заштита, материјално-технички средства 

потребни за спроведување на марките за заштита и спасување и соодветно обучен 

персонал. 

 

При изработка на основните проекти да се имаат во предвид одредбите од Правилникот 

за мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи (Сл. весник 

на РМ бр.32/11).  
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ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ПРИЛОГ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

ДЕЛ РАЗМЕР 1 : 1000ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПОВРШИНА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

ЛЕГЕНДА

АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
НА КП1513/1 И КП1513/2 КО НОВАЦИ ЗА НАМЕНА
Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА СОГЛАСНО ОПШТ АКТ
ЗА СЕЛО НОВАЦИ, ОПШТИНА НОВАЦИ (ОДЛУКА БР.
07-838/15 ОД 27.10.2014)

03.2017

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

1012 m²

СОРАБОТНИЦИ

0801-24-03/17

ГРАДБИ СО ПРАВЕН СТАТУС
СТЕКНАТ ПО ОСНОВ НА ЗАКОН
ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ
ГРАДБИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БР.0023

РУЖА НА
ВЕТРОВИ

С=373‰

E 20 ‰

NE 57 ‰

N183 ‰

SW 39 ‰

W 56 ‰

NW 78 ‰

S 131 ‰

SE 63 ‰

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ГРАДБИ СО ПРАВЕН СТАТУС СТЕКНАТ
ПО ОСНОВ НА ЗАКОН ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО
ИЗГРАДЕНИ ГРАДБИ

3
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%

1.2

Е2-бензинска 

пумпна станица и 

услужен центар

А4, Б1 со дозволен 

процент на учество 

од 49%

П+1 7.00 1,012 266 665 0.66 26.28%

ТАБЕЛА СО НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА НОВОФОРМИРАНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА



ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ПРИЛОГ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

ДЕЛ РАЗМЕР 1 : 1000ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПОВРШИНА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

ЛЕГЕНДА

АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
НА КП1513/1 И КП1513/2 КО НОВАЦИ ЗА НАМЕНА
Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА СОГЛАСНО ОПШТ АКТ
ЗА СЕЛО НОВАЦИ, ОПШТИНА НОВАЦИ (ОДЛУКА БР.
07-838/15 ОД 27.10.2014)

03.2017

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

1012 m²

СОРАБОТНИЦИ

0801-24-03/17

ГРАДБИ СО ПРАВЕН СТАТУС
СТЕКНАТ ПО ОСНОВ НА ЗАКОН
ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ
ГРАДБИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БР.0023

ПОСТОЕЧКИ ТФ КАБЕЛ

E2
КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
БЕНЗИНСКА ПУМПНА СТАНИЦА

ПОСТОЕЧКИ НИСКОНАПОНСКИ
ЕЛ.НАДЗЕМЕН ВОД

РУЖА НА
ВЕТРОВИ

С=373‰

E 20 ‰

NE 57 ‰

N183 ‰

SW 39 ‰

W 56 ‰

NW 78 ‰

S 131 ‰

SE 63 ‰

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА
СОГЛАСНО ОПШТ АКТ

E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СОГЛАСНО ОПШТ АКТ

ПОСТОЕЧКИ СРЕДНОНАПОНСКИ
ЕЛ.НАДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЕЧКИ СРЕДНОНАПОНСКИ
ЕЛ.ПОДЗЕМЕН ВОД

6

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД,
ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА

СООБРАЌАЕН ПРИКЛУЧОК НА БП



1.2
E2
Н=7м
П+1

577.9

578.9
i=2

,4%
l=4

1
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ТРАСА НА Р
ЕГИОНАЛЕН 

ПАТ Р 1311 Н
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ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ПРИЛОГ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

ДЕЛ РАЗМЕР 1 : 1000ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПОВРШИНА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

ЛЕГЕНДА

АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
НА КП1513/1 И КП1513/2 КО НОВАЦИ ЗА НАМЕНА
Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА СОГЛАСНО ОПШТ АКТ
ЗА СЕЛО НОВАЦИ, ОПШТИНА НОВАЦИ (ОДЛУКА БР.
07-838/15 ОД 27.10.2014)

05.2017

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

1012 m²

СОРАБОТНИЦИ

0801-24-03/17

ГРАДБИ СО ПРАВЕН СТАТУС
СТЕКНАТ ПО ОСНОВ НА ЗАКОН
ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ
ГРАДБИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БР.0023

ПОСТОЕЧКИ ТФ КАБЕЛ

E2
КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
БЕНЗИНСКА ПУМПНА СТАНИЦА

ПОСТОЕЧКИ НИСКОНАПОНСКИ
ЕЛ.НАДЗЕМЕН ВОД

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
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ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

РУЖА НА
ВЕТРОВИ

С=373‰

E 20 ‰

NE 57 ‰

N183 ‰

SW 39 ‰

W 56 ‰

NW 78 ‰

S 131 ‰

SE 63 ‰

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА
СОГЛАСНО ОПШТ АКТ

ПОСТОЕЧКИ СРЕДНОНАПОНСКИ
ЕЛ.НАДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЕЧКИ СРЕДНОНАПОНСКИ
ЕЛ.ПОДЗЕМЕН ВОД

КОЛОВОЗ

ТРОТОАРИ И ДР.ЈАВНИ ПОВРШИНИ
СОГЛАСНО ОПШТ АКТ

ТРОТОАРИ,
МАНИПУЛАТИВНО ПЛАТО

ТОЧЕЊЕ НА ГОРИВО

ОГРАДА

минимален вкупен профил =9.5м

минимален вкупен профил =8.5м



1.2
E2
Н=7м
П+1

3

12.
8

R5

R1

ТРАСА НА Р
ЕГИОНАЛЕН 

ПАТ Р 1311 Н
ИЗ С.НОВАЦИ

1

2
R3

R4

R0
.5

1.6 R1

R10

R4

R6

R12

R0.5

R12

R1

8.6

7

6

18.
4

3

4

8.5

R1
2

11

5.5

7.5

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ПРИЛОГ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

ДЕЛ РАЗМЕР 1 : 1000ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПОВРШИНА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

ЛЕГЕНДА

АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
НА КП1513/1 И КП1513/2 КО НОВАЦИ ЗА НАМЕНА
Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА СОГЛАСНО ОПШТ АКТ
ЗА СЕЛО НОВАЦИ, ОПШТИНА НОВАЦИ (ОДЛУКА БР.
07-838/15 ОД 27.10.2014)

05.2017

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

1012 m²

СОРАБОТНИЦИ

0801-24-03/17

ГРАДБИ СО ПРАВЕН СТАТУС
СТЕКНАТ ПО ОСНОВ НА ЗАКОН
ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ
ГРАДБИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БР.0023

E2
КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
БЕНЗИНСКА ПУМПНА СТАНИЦА

СООБРАЌАЈНО РЕШЕНИЕ

8

минимален вкупен профил =9.5м

минимален вкупен профил =8.5м

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

КОЛОВОЗ

РУЖА НА
ВЕТРОВИ

С=373‰

E 20 ‰

NE 57 ‰

N183 ‰

SW 39 ‰

W 56 ‰

NW 78 ‰

S 131 ‰

SE 63 ‰

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА
СОГЛАСНО ОПШТ АКТ

ТРОТОАРИ И ДР.ЈАВНИ ПОВРШИНИ
СОГЛАСНО ОПШТ АКТ

ТРОТОАРИ,
МАНИПУЛАТИВНО ПЛАТО

ТОЧЕЊЕ НА ГОРИВО

ОГРАДА
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